T.5. 4582-02

FIDUCIARIO

Q4 Bancomer

HOJA 1 DE 8
L PERIOND 01/ L /Z0L0 AL 31/ /200
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA TiPO DE CONVRATO: ~  FIDEICOISO ADMINISTRACION
AT*N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ :
égﬁ$koFL°REs PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
R UL IACAN PLAZA: T1JUANA
024 SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
I FUNC IONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0
ESTADO DE CUENTA
FECHA DE EMISION 31/JUL/2010 MONEDA NACIONAL
COMPORTAMIENTO (EFECTIVO) BALANCE GENERAL
SALDO ANTERIOR 52.64
DEPOSITOS 65 1,349,225 ,413.57
RETIROS 32 1,349,225,431.92
SALDO FINAL 34.29
COMPOSICION DE LA CARTERA ESTADO DE RESULTADOS
COSTO GLOBAL TOTAL 305,932,087.84 INGRESO TOTAL 7,640,626.03
VALOR GLOBAL DEL MERCADO TOTAL 305,845,687 .85 EGRESO TOTAL 251,422 .21
PLUSVALIA / MINUSVALIA -103,672.56 UTIL IDAD DE OPERACION 7.389,203.82
INTERESES DEVENGADOS 17,272.60 UTILIDAD (PERDIDA) NETA 7,389,203.82
OTROS BIENES Y DERECHOS
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)
FECHA DE EMISION 31/JUL/2010 DEL 1 DE JUL DEL 2010 AL 31 DE JUL DEL 2010 MONEDA NACIONAL
'FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO
01/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 438.61 491.25
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:130320
01/JUL VENTA REPORTO BPAS 0.00 3,613,301.52 3,613,792.77
-.~ BPA182 TITULOS: 0 SERIE:130320 o
01/JUL COMPRA REPORTO BPAT REPORTO BPAT 140515 0 AL 4.34% A 1 3,613,730.33 0.00 62.44
REPORTO BPAT 1405&5 0 AL 6.364% A 1 DIAS
02/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 435.66 498.10
~.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:140515
02/JUL VENTA REPORTO BPAT 0.00 3,613,730.33 3,614,228.43
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:140515
02/JUL COMPRA HREPORTD BPAT REPORTO BPAT 140515 0 AL 4.35% A 3 3,614,153.85 0.00 74.58 e
REPORTO BPAT L40515 0 AL 4.35% A 3 DIAS
05/JUL VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 3,197,661.24 3,197,735.82 L
-.- BONOSM TITULOS: 28,669 SERIE:200611
05/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 1,310.13 3,199,045.95
~.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:140515
05/JUL VENTA REPORTO BPAT 0.00 3,614,153.85 6,813,199.80
~.- BPAT TITULDOS: 0 SERIE:140515
05/JUL PERDIDA EN VENTA DE INVS 93,186.93 0.00 6,720,012.87
~.- BONOSM TITULOS: 28,669 SERIE:200611
05/JUL COMPRA REPORTO BPAT REPORTO BPAT 140515 0 AL 4.35%4 A 1 6,719,840.03 0.00 172.84
REPORTO BPAT 140515 0 AL 4.35% A 1 DIAS
06/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 811.98 984.82
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:140515
06/JUL VENTA REPORTO BPAT 0.00 6,719,840.03 6,720,824.85
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:140515
06/JUL COMPRA REPORTO BPAT REPORTO BPAT 130321 0 AL 4.354 A 1 3,619,907.08 0.00 3,100,917.77

REPORTO BPAT 130321 0 AL 4.35% A 1 DIAS
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T.S. 4582-02

FIDUCIARIO

W% Bancomer

HOJA 2 DE 8
H“ um “m m m } PERIODO 01/JUL/2010 AL 31/JUL/2010
‘ !
| R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
UNIVERS IDAD AUTONOMA DE SINALOA
R T O D s | Nes TiPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
égﬁ?koFLURES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
SeaTED L1 ACAN PLAZA: " TIJUANA
026 SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
SLUL 6343 FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/JUL/2010 DEL 1 DE JUL DEL 2010 AL 31 DE JUL DEL 2010 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS 1 TOS SALDO

06/JUL COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL 3,100,732.05 0.00 185.72
-.- BONOSM TITULOS: 28,669 SERIE:200611

07/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 437.41 623.13
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:130321

07/JuL VENTA  REPORTO BPAT 0.00 3,619,907.08 3,620,530.21
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:130321

07/JUL COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPA182 131211 0 AL 4.35% A 3,620,291.89 0.00 238.32
REPORTO BPA182 131211 0 AL 4.35% A 1 DIAS

08/JUL VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 74,142,647.05 74,142,885.37
-.- CETESBI TITULOS: 7,460,766 SERIE:100805

‘08/JUL INTERESES SOBRE VALORES 0.00 63,275.86 764,206,161.23
-.- BONDELD TITULOS: 63,276 SERIE:111124

08/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 437.65 76,206,598.68
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:131211

08/JUL VENTA  REPORTO BPAS 0.00 3,620,291.89 77,826,890.57
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:131211

08/JUL INTERESES SOBRE INVERSIONESPOLIZAS MASIVAS 0.00 132,317.18 77,959,207.75

08/JUL UTILIDAD EN VENTA DE INVS 0.00 199,611.04 78,158,818.79
-.- CETESBI TITULOS: 7,460,766 SERIE:100805

08/JuL COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110602 0 AL 4.35% A 1 78,158,563.51 0.00 255.28
REPORTO BPAS 110602 0 AL 4.35% A 1 DIAS

09/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 9,444.16 9,699.44
~.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110602

09/JUL VENTA  REPORTO BPAS 0.00 78,158,563.51 78,168,262.95
-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110602

09/JUL COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 101202 0 AL 4.35% A 3 78,167,993.40 0.00 269.55
REPORTO BPAS 101202 0 AL 4.35% A 3 DIAS

12/JuL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 28,335.90 28,605.45
-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:101202

12/JUL VENTA  REPORTO BRAS 0.00 78,167,993.40 78,196,598.85
-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:101202

12/JuL COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 120112 0 AL 4.35% A 1 52,168,284.63 0.00 26,028,314.22
REPORTO BPAS 120112 0 AL 4.35% A 1 DIAS

12/JUL COMPRA  BONDES 26,028,005.43 0.00 308.79
-.- BOKDELD TITULOS: 259,529 SERIE:101202

13/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,303.67 6,612.46
-.- BPAS TITULDS: 0 SERIE:120112 —

13/JUL VENTA  REPORTO BPAS 0.00 52,168,286.63 52,174,897.09
-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:120112

13/JUL COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 52,174,496.14 0.00 400.95
REPORTO BONOSMO 121220 0 AL 4.35% A 1 DIAS

14/JUL VENTA  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 52,174,496.14 52,174,897.09
-.- BONDOSMO TITULOS: 0 SERIE:121220

14/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,304.42 52,181,201.51

. -.- BONOSMO TITULOS: 0 SERIE:121220

14/JUL COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110303 0 AL 4.35% A 1 52,180,704.46 0.00 497.05
REPORTO BPAS 110303 0 AL 4.35% A 1 DIAS

15/7JuL INTERESES SOBRE VALORES 0.00 93,055.56 93,552.61

o -.- BONDELD TITULOS: 93,056 SERIE:101202 B

15/7JUL INTERESES SOBRE VALCRES 0.00 33}579.80 127{132.41
-.- BONDELD TITULOS: 33,580 SERIE:101007

15/JuL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,305.17 133,437.58
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T.5. 4582-02

FIDUCIARIO

LV Bancomer

HOJA 3 DE 8
R.F.C. DEL CLIENTE:  UAS651204MZ9
UNIVERS IDAD AUTONOMA DE SINALOA .
A 'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
égﬁEkoFL°RES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
55D UL | ACAN PLAZA: T1JUANA
, 024 SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
L6563 FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/JUL/2010 DEL 1 DE JUL DEL 2010 AL 31 DE JUL DEL 2010 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO

-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110303

15/7JUL VENTA REPORTO BPAS 0.00 52,180,704.46 52,314,142.04
-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110303
15/JuUL UTILIDAD EN VENTA DE INVS 0.00 156,560.06 52,470,702.10
-.- CETESBI TITULOS: 2,800,891 SERIE:110407
15/7JUL VENTA CETES COBRAN ISR 0.00 26,892,992.45 79,363,694.55
-.- CETESBI TITULOS: 2,800,891 SERIE:110407
15/JUL COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 5,160,902.98 0.00 74,202,791.57
REPORTO BONOSM 131219 0 AL 4.36% A 1 DIAS
15/7JUL COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 58,780,702.01 0.00 15,422,089.56
REPORTO BONOSM 140619 0 AL 4.36% A 1 DIAS
15/JuUL COMPRA CERT. DEP. (O) 15,421,506.43 0.00 583.13
-.- UDIBONO TITULOS: 34,386 SERIE:101223
16/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 625.04 1,208.17
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:131219
16/JUL VENTA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 5,160,902.98 5,162,111.15
' -.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:131219
16/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 7,119.00 5,169,230.15
~.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:140619
16/JUL VENTA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 58,780,702.01 63,949,932.16
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:140619 . .
16/7JUL COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPA182 141224 0 AL 4.36% A 63,949,842.25 0.00 89.91
REPORTO BPA182 141224 0 AL 4.36% A 3 DIAS
19/JuL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 23,235.11 23,325.02
-.= BPA182 TITULOS: 0 SERIE:141224
19/7JUL VENTA REPORTO BPAS 0.00 63,949,842.25 63,973,167.27
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:141224
19/7JUL COMPRA REPORTO BPAS REPGRTO BPAS 101202 0 AL 4.37% A 1 63,973,067.34 0.00 99.93
REPORTO BPAS 101202 0 AL 4.37% A 1 DIAS
20/JUL UTILIDAD EN VENTA DE INVS 0.00 42,915.91 43,015.84
-.- BONOSM TITULO§: 28,669 SERIE:200611
20/JUL VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 3,100,732.04 3,143,747.88
~.- BONOSM TITULOS: 28,669 SERIE:200611
20/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 7,765.62 3,151,513.50
~-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:101202
20/JUL VENTA '*+-REPORTO BPAS 0.00 63,973,067.34 67,124,580.84
-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:101202
20/JUL APORTACION AL PATRIMONIO 0.00 7,842,165.72 74,966,746.56 i
APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ;
20/JUL APORTACION AL PATRIMONIO 0.00 7,817,516.58 82,784,263.14
APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ;
20/JUL COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 68,196,970.94 0.00 14,587,292.20
REPORTO BONOSM 141218 0 AL 4.37% A 1 DIAS
20/JUL COMPRA CERT. DEP. (0) 14,587,136.79 0.00 155.41
' ~.- UDIBONO TITULOS: 32,504 SERIE:101223
21/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 8,278.35 8,433.76
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:141218
21/JUL VENTA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 68,196,970.94 68,205,404.70
-.- BONDSM TITULOS: 0 SERIE:141218
21/7JuUL COMPRA. REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTOD BON 68,205,151.36 0.00 253.34
REPORTO BONOSM 200611 0 AL 4.38% A 1 DIAS
x22/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 8,298.29 8,551.63

-.~- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:200611



7.5.4582-02

BBVA Banﬁﬂmﬁﬁ'ﬂ FIDUCIARIO

. HOJA 4 DE 8
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS6512046MZ9
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
TN A A DOR | O B S INAL TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
égﬁ$koFL°REs PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
Sononl CULTACAN PLAZA: T1JUANA
024 SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
31 JUL 0245 FUNC IONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

EECHA DE EMISION 31/JUL/2010 DEL 1 DE JUL DEL 2010 AL 31 DE JUL DEL 2010 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

22/JUL VENTA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 68,205,151.36 68,213,702.99
-.~- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:200611

22/JuL COMPRA REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 351122 0 AL 45,915,712.71 0.00 22,297,990.28
REPORTO UDIBONO 351122 ¢ AL 4.37%4 A 1 DIAS

22/JuL COMPRA REPORTO CERT. DEP. (D) REPORTO UDIBONO 251204 0 AL 22,297,610.31 0.00 379.97
REPORTO UDIBONO 251204 0 AL 4.37% A 1 DIAS

23/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 5,573.66 5,953.63
-.- UDIBONO TITULDS: 0 SERIE:351122

23/JUL VENTA REPORTD CERT. DEP. (0) 0.00 45,915,712.71 45,921,666.34

. -.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:351122

23/JuUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,706.68 65,924,373.02
-.~- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:251204

23/JuUL VENTA REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 22,297,610.31 68,221,983.33
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:251204

23/JUL COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 68,221,929.84 0.00 53.49
REPORTO BONOSMO 121220 0 AL 4.38% A 3 DIAS

26/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 24,901.00 24,954.49
-.- BONOSMO TITULOS: 0 SERIE:121220

26/JUL VENTA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 68,221,929.84 68,246,884.33
-.- BONOSMO TITULDS: 0 SERIE:121220

26/JUL COMPRA. REPORTO BPAS REPORTO BPA182 141211 0 AL 4.37% A 68,246,821.39 0.00 62.94
REPORTO BPA182 141211 0 AL 4.37% A 1 DIAS

277JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 8,284.41 8,347.35
~-.= BPA182 TITULOS: 0 SERIE:141211

27/7JuUL VENTA . REPORTO BPAS 0.00 68,246,821.39 68,255,168.74
~.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:141211

27/JuL COMPRA REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 41,988,754.34 0.00 26,266,414.40
REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 4.37% A 1 DIAS

27/JuL COMPRA REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 351122 0 AL 26,224,140.40 0.00 42,274.00
REPORTO UDIBONO 351122 0 AL 4.37% A 1 DIAS

2174uL PAGO IVA DE HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 5,757.39 0.00 36,516.61

27/7JuL PAGO HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 35,983.69 0.00 532.92

28/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 5,096.97 5,629.89
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616

28/JUL VENTA | REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 41,988,754.34 41,994,384.23
~.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616 Ju—

28/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 3,183.32 41,997,567.55
~.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:351122

28/JUL VENTA REPORTO CERT. DEP. (D) 0.00 26,224,140.40 68,221,707.95
-.- UDIBOND TITULOS: 0 SERIE:351122

28/JUL COMPRA’ REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110714 0 AL 4.37%4 A 1 68,221,151.63 0.00 556.32
REPORTO BPAS 110714 0 AL 4.37% A 1 DIAS

29/JUL UTILIDAD EN VENTA DE INVS 0.00 544,249.41 544,805.73

! ~.- CETESBI TITULDS: 7,529,639 SERIE:100826

29/JUL VENTA CETES COBRAN ISR 0.00 74,483,707.22 75,028,512.95
-.- CETESBI TITULOS: 7,529,639 SERIE:100826

29/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 8,281.29 75,036,794.24
~.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110714

29/JUL VENTA REPORTO BPAS 0.00 68,221,151.63 143,257,945.87
~.- BPAS TITULDS: 0 SERIE:110714

29/JUL COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 143,257,337.72 0.00 608.15
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T.S. 4582-02

FiDUCIARIO

I Bancomer

HOJA 5 DE
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651206MZ9
UNIVERS IDAD AUTONOMA DE SINALOA .
N RS DD T OO D Ry INAL TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
ANGEL FLORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
CENTRO .
ENTRO UL1ACAN PLAZA: T1JUANA
024 SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
31JUL02G3 FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/JUL/2010 DEL 1 DE JUL DEL 2010 AL 31 DE JUL DEL 2010 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RET IROS DEPOS | TOS SALDO
REPORTO BONOSM 270603 0 AL 4.31% A 1 DIAS

30/JUL INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 17,151.09 17,759.24
-.- BONDSM TITULOS: 0 SERIE:270603

30/JUL  VENTA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 143,257,337.72 143,275, 096.96
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:270603

30/JUL COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 143,275,062.67 0.00 34.29

REPORTO BONDOSM 120621 0 AL 4.34% A 3 DIAS

TOTAL IMPORTE 1,349,225,431.92 1,349,225,413.57
TOTAL MOVIMIENTOS 32 65



FIDUCIARIO

A% Bancomer

[ HOJA 6 DE 8
WNIVERS DD AUTONOMA DE_SINALOA TiPO DE CONTRATO: ~  FIDEICOMISG ADMINISTRACION
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ
ANGEL FLORES PONIENTE S
CENTRO IENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
Sonon. CULIACAN PLAZA: T1JUANA
024 SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
31JUL 0263 FUNCIONAR10: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0
FECHA DE EMISION 31/JUL/2010 AL 31 DE JUL DEL 2010 MONEDA NACIONAL
DESCRIPCION
UNIDADES CosTo COosSTO % DE VALOR UNITARIO VALOR GLOBAL % DE PLUSVALIA/ INTERESES
UNITARIO GLOBAL INVERSION MERCADD MERCADO MERCADO MINUSVALIA DEVENGADOS
EFECTIVO 34.29 34.29
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO
MERCADO DE DINERO
UDIBONO 101223 0
: 141,317 451.85147024 63,854,294.22 39.260 450.05150300 63,599,928.24 39.130 -254,365.97
UDIBONO 120621 0
: 42,277 463.90450198 19,612,490.63 12.060 464.03364300 19,617,950.32 12.070 5,459.69
UDIBONO 110106 0
9,126 469.32150121 4,283,028.02 2.630 457.48827800 4,175,038.02 2.570 -107,989.99
BONDELD 101007 ©
93,653 99.96547799 9,362,066.91 5.760 100.19167400 9,383,250.84 5.770 21,183.93
BONDELD 101202 0
259,529 100.28939128 26,028,005.43 16.000 100.17794900 25,999,082.92 15.990 -28,922.50
BONDELD 111124 0
176,858 99.98536577 17,683,211.82 10.870 100.17190600 17,716,202.95 10.900 32,991.13
CETESBI 100909 0
2,217,515 9.84612422 21,833,928.14 13.420 9.94892900 22,061,899.29 13.570 227,971.15
TOTAL 162,657,025.17 100.000 162,553,352.58 100.000 -103,672.56
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO
MERCADO DE DINERO REPORTO Y PLAZO
BONOSM SERIE: 120621 CUPON:0 R TASA:4.340 PLAZO:3.00 VENCIMIENTO:02/08/2010
1,357,475 105.54526799 143,275,062.67 100.000 105.55799205 143,292,335.27 100.000 17,272.60
TOTAL a, 143,275,062.67 100.000 143,292,335.27 100.000 17,272.60
TOTAL GLOBAL 305,932,122.13 305,845,722.14 ~-103,672.56 17,272.60

EN EL VALOR UNITARIO DE MERCADO LOS PRECIOS CORRESPONDEN AL DIA ULTIMO HABIL DEL MES Y SU VALUACION ES UNICAMENTE DE CARACTER ESTIMATIVO LOS
PRECIOS DE MERCADO PROPORCIONADOS POR LA EMPRESA VALMER, S.A., EXPERTA EN VALUACION DE PORTAFOLIOS, AUTORIZADA POR LA BMV.
NOTA: LA IDENTIFICACION DE LOS INSTRUMENTOS EN REPORTO, ES REALIZADA CON UNA LETRA "R" DESPUES DEL NUMERO DE CUPON.

T.5.4582-02

mmisa mARIAARAER A A IMAITHAIAR AF RAMAA M TINLE ADHDA CINAMAICDN DOVA DAKRCAMER A Hiniuareidad 1900 Cal ¥nra Nal Aonita .lndray Mavien NF C P 03339 R F (O RRAR3NRITILIZ



7. 4562-02

FIDUCIARIO

L% Bancomer

HOJA 7 DE 8
i R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204HMZ9
UNIVERS IDAD' AUTONOMA DE SINALOA J §
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ TIPO DE CONTRATO: FIDE ICOMISO ADMINISTRACION
»gggEkOFL°RES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
80000 CULIACAN PLAZA: T1JUANA
024 SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
21 JUL b345 FUNC 1 ONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

ESTADO DE RESULTADOS

FECHA DE EMISION 31/JUL/2010 DEL 1 DE ENE DEL 2010 AL 31 DE JUL DEL 2010 MONEDA NACIONAL
INGRESOS POR VENTA DE VALORES 5,562,927.88
INTERESES Y DIVIDENDOS 2,077,698.15 7,640,626.03
MENOS
HONDRARIOS AL FIDUCIARIO 216,743.28
IMPUESTOS DIVERSOS 34,678.93 251,422.21
UTILIDAD DE OPERACION 7,389,203.82
UTILIDAD (PERDIDA) NETA 7,389,203.82

nova RANCAMER & A INSITHCION DF BANCA MULTIPLE. GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER Av. Universidad 1200 Col. Xoco Del. Benito Judrez, México, D.F. C.P. 03339 R.F.C. BBA830831LJ2
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALO.

e D NN B I NAL TiPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
UECEL (FLORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
Bo000" UL IACAN PLAZA: T1JUANA
024 SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
1 JUL 6543 FUNCIONAR10: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0
AVISOS

FECHA DE EMISION 31/JUL/2010 AL 31 DE JUL DEL 2010

1.- LAS INTEGRACIONES DE LAS CARTERAS DE VALORES DE LAS SOCIEDADES DE INVERSION DEL GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER, SE PUBLICAN
MENSUALMENTE DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES DEL MES SIGUIENTE EN EL PERIODICO "EL ECONOMISTA".

2.- LAS INVERSIONES EN ACCIONES DE SOCIEDADES DE INVERSION SENALADAS NO GARANTIZAN RENDIMIENTOS FUTUROS, NI SUS SOCIEDADES OPERADORAS
SON RESPONSABLES DE LAS PERDIDAS QUE EL INVERSIONISTA PUEDA SUFRIR COMO CONSECUENCIA DE DICHAS INVERSIONES O ASUMEN EL RIESGO DE
VARIACIONES EN EL DIFERENCIAL DEL PRECIO A FAVOR DE LOS CLIENTES.

3.- DE ACUERDO CON EL ARTICULO 14 DE LA LEY DE SOCIEDADES DE INVERSION, LOS INVERSIONISTAS PODRAN CONSULTAR EL PORCENTAJE DE TENENCIA
ACCIONARIA MAXIMA EN LA PAGINA DE INTERNET HTTP://WWW.BANCOMER.COM/. LOS PROSPECTOS DE LOS FONDOS, ASI COMO INFORMACION Y AVISOS DE LOS
MISMOS ESTAN TAMBIEN DISPONIBLES EN LA PAGINA DE INTERNET WWW.BANCOMER.COM

4.~ UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A CLIENTES

TIENE 90 (NOVENTA) DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE CORTE O DE LA REALIZACION DE LA OPERACION PARA PRESENTAR ACLARACIONES
0 ' RECLAMACIONES VINCULADAS CON ESTA OPERACION EN ESTA UNIDAD, UBICADA EN AVENIDA UNIVERSIDAD 1200, COLONIA XOCO, EN MEXICO, DISTRITO
FEDERAL, CODIGO POSTAL 03339, (SALA 37 DE ATENCION AL PUBLICO) CON EL LIC. HUMBERTO PARDD CRUZ O AL CORREO ELECTRONICO:
DEFENSORIA. BANCOMERDATENTO.COM.MX, TELEFOND 1998-8039 VY DEL INTERIOR AL 01-800-11-22610, O BIEN EN LA SUCURSAL DONDE RADICA LA CUENTA,
EN UN HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 9:00 A 17:00 HRS.

5.- COMISION NACIONAL PARA LA DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF)
EN' CASO DE DUDAS, QUEJAS O RECLAMACIONES O CONSULTAR INFORMACION SOBRE LAS COMISIONES PARA FINES INFORMATIVOS Y DE COMPARACION, PODRA
ACUDIR A LA CONDUSEF, CON DOMICILIO EN INSURGENTES SUR NO. 762, COLONIA DEL VALLE, DELEGACION BENITO JUAREZ, CODIGO POSTAL 03100, MEXICO,
DISTRITO FEDERAL, CON CORREO ELECTRONICO WEBMASTERJCONDUSEF.GOB.MX, TELEFONO 01-800-999-8080 Y 5340-0999, O CONSULTAR LA PAGINA
ELECTRONICA EN.INTERNET WWW.CONDUSEF.GOB.MX.

6.~ EL 02 DE JULIO DEL 2010 SE PUBLICARON EN EL PERIODICO "EL ECONOMISTA™, LOS PRINCIPALES CAMBIOS REALIZADOS AL FONDO DIVER-D, EL CUAL
CAMBIA DE UNA SOCIEDAD DE INVERSION DE RENTA VARIABLE A UNA DE DEUDA. ENTRADA EN VIGOR EL 2 DE AGOSTO DE 2010. EL PROSPECTO DE
INFORMACION ESTA A SU DISPOSICION EN WWW.BANCOMER.COM

T.8. 4582-02



